REQUERIMENTO N°                , de 2015

Senhor Presidente,

Nos termos do Parágrafo Único do Art. 105 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, solicito o

desarquivamento das seguintes proposições de minha

autoria:

PL 6582/2013

PL 5172/2013

PL 3925/2012

PL 3708/2012

PL 3027/2011

PL 3025/2011

PL 2915/2011

PL 1782/2011

PL 1110/2011

PL 856/2011

PL 420/2011

PL 7636/2010

PL 7588/2010

PL 7471/2010

PL 7385/2010

PL 7283/2010

PL 7177/2010

PL 6421/2009

PL 6287/2009

PL 6286/2009

PL 6263/2009

PL 6080/2009

PL 6001/2009

PL 5749/2009

PL 5088/2009

PL 4917/2009

PL 4890/2009

PL 4060/2008

PL 1638/2007

PL 7925/2014

PL 7886/2014

PL 7718/2014

PL 6469/2013

PL 6031/2013

PL 4793/2012

PL 779/2011

PL 7724/2010

PL 6624/2009

PL 6041/2009

Sala das Sessões, em       de fevereiro de 2015.

                            ______________________________________

Deputado Carlos Bezerra (PMDB/MT)